公益社団法人調布市体育協会

令和３年度第３回理事会 議事録

１ 開催日時  令和３年１２月７日（火）午後６時３０分～午後７時４０分

２ 開催場所  調布市文化会館たづくり１２階「大会議場」

        調布市小島町２丁目３３番地１

３ 出席者   理事総数 １６名

出席理事 １１名

             副会長  山口昌之

             専務理事 折田英文

常任理事 植松真徳 瀧柳嘉市 秋沢淳雄

理事   矢幡秀治 新井富一 長田克巳 髙橋美智代 樋口亘子

     八角千里

欠席者  ５名

     会長   林 清一

     副会長  金子日出澄

理事   田辺一男 曽木憲一 稲山孝樹

        監事総数 ２名

出席監事 ２名

小山 敦 徳永孝正

４ 議長兼議事録作成者  副会長 山口昌之

５ 決議事項

（１）報告事項

ア 報告第 ７号 調布市総合体育館開放状況について

  イ 報告第 ８号 第６１回調布市民体育祭について

  ウ 報告第 ９号 リフレッシュ体操スクールについて

  エ 報告第１０号 リフレッシュハイキングについて

  オ 報告第１１号 調布市ジュニア陸上体験教室（中学生）について

  カ 報告第１２号 第３９回調布市民スポーツまつりについて

  キ 報告第１３号 調布市ジュニア陸上体験教室（小学生）について

  ク 報告第１４号 第１９回調布フットサル大会について

  ケ 報告第１５号 第６６回調布市民駅伝競走大会について

  コ 報告第１６号 各種研修・講習会の開催について

  サ 報告第１７号 各種表彰関係の報告

（２）その他連絡事項

６ 議事の経過の要領及びその結果

定刻となり林会長が欠席のため山口副会長が議長席に着き開会を宣し、本理事会は定款第３５条の

規定に定める過半数を満たしており、適法に成立した旨を告げ、次の議案の審議に入った。

（１）報告事項

ア 報告第 ７号 調布市総合体育館開放状況について

事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  イ 報告第 ８号 第６１回調布市民体育祭について

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  ウ 報告第 ９号 リフレッシュ体操スクールについて

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  エ 報告第１０号 リフレッシュハイキングについて

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  オ 報告第１１号 調布市ジュニア陸上体験教室（中学生）について

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  カ 報告第１２号 第３９回調布市民スポーツまつりについて

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  キ 報告第１３号 調布市ジュニア陸上体験教室（小学生）について

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  ク 報告第１４号 第１９回調布フットサル大会について

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  ケ 報告第１５号 第６６回調布市民駅伝競走大会について

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  コ 報告第１６号 各種研修・講習会の開催について

   事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

  サ 報告第１７号 各種表彰関係の報告

事務局より資料に基づき説明がなされ、特に質問等もなく了承を得た。

（２）連絡事項

本理事会の議事録の署名人は代表理事が欠席したため、出席の理事及び監事全員とする旨承認され

た。

以上、すべての議題について審議を終了し、令和３年度第３回理事会を閉会した。